ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в ГКУСО РО

Таганрогском центре помощи Детям №3

«09» января 2017 г. № 1

Присутствовали:
Председатель комиссии Попова И.А, директор ТЦПД № 3

(фамилия, имя. отчество) ( ДОЛЖНОС'ГЬ)

Зам еститель иредседателя
комиссии: Журавлев А.И. пдо

Секретарь комиссии:
(фамилия, имя. отчество)

Шкиль Е.П.
(должность)

библиотекарь

Члены комиссии:
(фамилия, имя. отчество)

Донченко Г.В.
(должность)

(фамилия, имя, отчество)
Чистофор С.А.

(должность)

Приглашенный
на заседание комиссии
без права голоса:

(фамилия, имя, отчество)

Соловьянова А.А.

(должность)

Приглашенные
на заседание комиссии
с правом совещательного
голоса:

(фамилия, имя, отчество) (должность)

(фамилия, имя, отчество) (ДОЛЖНОС'ГЬ)

(фамилия, имя, отчество) (должность)

Повестка дня: Вопрос о наличии или возможности возникновения конфликта
интересов, в связи сработой в Центре близких родственников медицинской сестры
Араповой Т.Ю..

Рассмотрение: В комиссию по урегулированию конфликта интересов Центра
поступило обращение от Араповой Т.Ю., с просьбой рассмотреть вопрос о
наличии/отсутствии конфликта интересов в связи с осуществлением в учреждении
трудовой деятельности ее дочери Соловьяновой А.А., в должности помощника
воспитателя. Учитывая действующую в учреждении практику подчиненности и
подконтрольности помощника воспитателя заместителю директора по АХР, что
подтверждается должностной инструкцией помощника воспитателя, исключающих
факт непосредственной подчиненности и подконтрольности друг другу, комиссия не
усматривает наличие подчиненности и подконтрольности работника, замещающего
должность помощника воспитателя медицинской сестре Центра.

Рассмотрев обращение Араповой Т.Ю. и посовещавшись, Комиссия провела
голосование по вопросу: Отсутствует ли конфликт интересов?

Результаты голосования:
«за» 5 чел., «против» 0 чел., «воздержались» 0 чел.
Единогласно принято решение: конфликт интересов отсутствует.

Решили: при исполнении Соловьяновой А.А. должностных обязанностей помощника
воспитателя конфликт интересов отсутствует, соответственно необходимость в принятии мер
по урегулированию или предотвращению возможного возникновения конфликта интересов
отсутствует.

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

, 6 / ' Л  /1-э
(подпись) (расшифровка подписи)

Жша </М.
(подписку (расишфровка подписи)

/  Л //

(раешифррвка подписи)
1 Су,/

(расшифровка подгтси) ,

(подл» (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)